Queixes rebudes

Tipus
P ID i :
Any Docéncia | Transparéncia ersona; ocent | Serveis | Altres / sense dades Nombre de queixes rebudes
Investigador
2020 8 13 7 28
2021 7 5 11 7 30
2022 11 1 1 4 8 25
2023 16 1 9 25 8 59
42 1 15 53 30
Queixes 2020-2023
30
25
20
15
10
5
0
Docéncia Transparéncia Personal Docent i Serveis Altres / sense dades

Investigador
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